



PREFEITURA MUNICIPAL DE MOCAJUBA

Responsável: BENEDITO ALVES R.
Departamento: SETOR DE COMPRAS

Relatório de Cotação: aquisição de KIT ENXOVAL

Pesquisa realizada entre 16/03/2021 09:10:00 e 18/03/2021 11:06:06

Relatório gerado no dia 18/03/2021 12:49:13 (IP: 170.254.251.65)

Item 1: FRALDAS DESCARTÁVEIS ANTIALÉRGICAS COM BARREIRA ANTIVAZAMENTO. TAMANHO P. PACOTE COM 80 UNIDADES.

PREÇOS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	TOTAL	
1	350	R\$ 50,10 (un)	R\$ 17.535,00	
Preço Público	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	PREFEITURA MUNICIPAL DE CAROLINA	00004420	28/09/2020	R\$ 50,10
Valor Unitário				R\$ 50,10
Média dos Preços Obtidos: R\$ 50,10				

Item 2: KIT MIJÃO COM 3 PEÇAS, COMPOSIÇÃO 100% ALGODÃO, TAMANHO P. CORES: ROSA, AZUL, VERDE ÁGUA E AMARELO CLARO.

PREÇOS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	TOTAL	
3	350	R\$ 32,11 (un)	R\$ 11.238,50	
Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	GOVERNO DO ESTADO DE RONDONIA Prefeitura Municipal de Jaru Rondonia	NºPregão:1002020 UASG:453187	17/07/2020	R\$ 32,11
Valor Unitário				R\$ 32,11
Média dos Preços Obtidos: R\$ 32,11				

Item 3: KIT DE CAMISETAS PARA BEBÊ, COMPOSIÇÃO 100% ALGODÃO, TAMANHO P, PACOTE COM 03 UNIDADES. CORES: ROSA, AZUL, VERDE ÁGUA E AMARELO CLARO

PREÇOS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	TOTAL	
3	350	R\$ 33,93 (un)	R\$ 11.875,50	
Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	GOVERNO DO ESTADO DE RONDONIA Superintendência Estadual de Compras e Licitações	NºPregão:7292020 UASG:925373	13/01/2021	R\$ 33,93
Valor Unitário				R\$ 33,93
Média dos Preços Obtidos: R\$ 33,93				

Item 4: TOALHA COM CAPUZ, COMPOSIÇÃO 100 % ALGODÃO, TAMANHO UNICO

PREÇOS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	TOTAL
3	350	R\$ 11,03 (un)	R\$ 3.860,50

Preço Compras
Governamentais
1

Órgão Público
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE MARABA



Identificação
NºPregão:42021
UASG:927877

Data
Licitação
22/02/2021

Preço
R\$ 11,03

Valor Unitário

R\$ 11,03

Média dos Preços Obtidos: R\$ 11,03

Item 5: SABONETE INFANTIL, GLICERINADO, EM BARRA, FORMULAÇÃO SUAVE, HIPOALERGÊNICO, NEUTRO, INDICADO PARA BEBÊS, PESO MÍNIMO: 80 GRAMAS. DERMATOLOGICAMENTE TESTADO.

PREÇOS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	TOTAL	
3	350	R\$ 2,29 (un)	R\$ 801,50	
Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	PREFEITURA MUNICIPAL DE FRANCISCO BELTRAO	NºPregão:222021 UASG:987565	10/03/2021	R\$ 2,29
Valor Unitário				R\$ 2,29
Média dos Preços Obtidos: R\$ 2,29				

Item 6: SABONETE LÍQUIDO GLICERINADO INFANTIL 250ML, ASPECTO CREMOSO, INCOLOR, ACIDEZ PH NEUTRO

PREÇOS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	TOTAL	
3	350	R\$ 13,60 (un)	R\$ 4.760,00	
Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	PREFEITURA MUNICIPAL DE BARCARENA PA	NºPregão:82021 UASG:980425	04/03/2021	R\$ 13,60
Valor Unitário				R\$ 13,60
Média dos Preços Obtidos: R\$ 13,60				

Item 7: SHAMPOO PARA BEBÊ, EMBALAGEM COM 250ML

PREÇOS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	TOTAL	
2	350	R\$ 10,00 (un)	R\$ 3.500,00	
Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMBE	NºPregão:82021 UASG:987471	11/02/2021	R\$ 10,00
Valor Unitário				R\$ 10,00
Média dos Preços Obtidos: R\$ 10,00				

Item 8: CONDICIONADOR PARA BEBÊ, EMBALAGEM COM 200ML

PREÇOS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	TOTAL	
3	350	R\$ 10,11 (un)	R\$ 3.538,50	
Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO FRANCISCO DO SUL/SC	NºPregão:122020 UASG:988319	09/11/2020	R\$ 10,11
Valor Unitário				R\$ 10,11
Média dos Preços Obtidos: R\$ 10,11				

Item 9: COLÔNIA PARA BEBÊ, EMBALAGEM COM 100ML



PREÇOS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	TOTAL
3	350	R\$ 9,68 (un)	R\$ 3.388,00
Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação Preço
1	GOVERNO DO ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE Secretaria Municipal de Administração, Recursos Humanos e Previdência.	NºPregão:240882020 UASG:925162	21/10/2020 R\$ 9,68
Valor Unitário			R\$ 9,68
Média dos Preços Obtidos: R\$ 9,68			

Item 10: TALCO PARA BEBÊ, EMBALAGEM COM 100GM.

PREÇOS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	TOTAL
3	350	R\$ 9,60 (un)	R\$ 3.360,00
Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação Preço
1	PREF.MUN.DE UBIRATA	NºPregão:1182020 UASG:987933	29/10/2020 R\$ 9,60
Valor Unitário			R\$ 9,60
Média dos Preços Obtidos: R\$ 9,60			

Item 11: HASTES FLEXIVEIS COM PONTAS DE ALGODÃO, CAIXA COM 75 UNIDADES

PREÇOS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	TOTAL
3	350	R\$ 2,63 (un)	R\$ 920,50
Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação Preço
1	PREFEITURA MUNICIPAL DE BARCARENA PA	NºPregão:82021 UASG:980425	04/03/2021 R\$ 2,63
Valor Unitário			R\$ 2,63
Média dos Preços Obtidos: R\$ 2,63			

Item 12: KIT BEBÊ, CONTENDO SAPATO, LUVA E TOUCA, PRODUZIDOS EM LÃ, PACOTE COM AS 03 PEÇAS. CORES: ROSA, AZUL, VERDE ÁGUA E AMARELO CLARO

PREÇOS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	TOTAL
3	350	R\$ 15,07 (un)	R\$ 5.274,50
Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação Preço
1	PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO LARGO	NºPregão:372020 UASG:982853	27/11/2020 R\$ 15,07
Valor Unitário			R\$ 15,07
Média dos Preços Obtidos: R\$ 15,07			

Item 13: FRALDA DE TECIDO, MEDINDO 70X70CM.

PREÇOS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	TOTAL
3	350	R\$ 19,74 (un)	R\$ 6.909,00
Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação Preço
1	PREFEITURA MUNICIPAL DE FEIRA GRANDE - AL	NºPregão:152020 UASG:982751	18/11/2020 R\$ 19,74

Preço Compras
Governamentais
Valor Unitário

Órgão Público



Identificação

Data
Licitação

Preço

R\$ 19,74

Média dos Preços Obtidos: R\$ 19,74

Item 14: LENÇO UMEDECIDO DESCARTÁVEL, MATERIAL NÃO TECIDO, DIMENSÕES MÍNIMAS: 17 X 12 CM, COMPONENTES COM EMOLIENTE, ISENTO DE ÁLCOOL, HIPOALERGÊNICO, USO INFANTIL. PACOTE COM 75 UNIDADES

PREÇOS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	TOTAL	
3	350	R\$ 16,44 (un)	R\$ 5.754,00	
Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	PREFEITURA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO	NºPregão:1892020 UASG:983781	05/10/2020	R\$ 16,44
Valor Unitário				R\$ 16,44
				Média dos Preços Obtidos: R\$ 16,44

Item 15: BANHEIRA DE BEBÊ COM CAPACIDADE PARA 20 LITROS, MATERIAL PLÁSTICO ATÓXICO, RESISTENTE E DURÁVEL, COR AZUL, ROSA OU BRANCA

PREÇOS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	TOTAL	
4	350	R\$ 24,97 (un)	R\$ 8.739,50	
Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	GOVERNO DO ESTADO DE RONDONIA Superintendência Estadual de Compras e Licitações	NºPregão:7292020 UASG:925373	13/01/2021	R\$ 24,97
Valor Unitário				R\$ 24,97
				Média dos Preços Obtidos: R\$ 24,97

Valor Global: R\$ 91.455,00

Detalhamento dos Itens

Item 1: FRALDAS DESCARTÁVEIS ANTIALÉRGICAS COM BARREIRA ANTIVAZAMENTO. TAMANHO P. PACOTE COM 80 UNIDADES.

Preço Estimado: R\$ 50,10 (un)

Média dos Preços Obtidos: R\$ 50,10

Quantidade	Descrição	Observação
350 Pacotes	FRALDAS DESCARTÁVEIS ANTIALÉRGICAS COM BARREIRA ANTIVAZAMENTO. TAMANHO P. PACOTE COM 80 UNIDADES.	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média das 3 Melhores Propostas Finais

R\$ 50,10

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE CAROLINA

Objeto: MATERIAL DE LIMPEZA

Descrição: FRALDA DESCARTÁVEL INFANTIL TAMANHO P, PCT 80 - FRALDA
DESCARTÁVEL INFANTIL TAMANHO P, PCT 80

Data: 28/09/2020 00:00

Modalidade: PREGÃO PRESENCIAL

SRP: SIM

Identificação: 00004420

Lote/Item: 1/28

Ata: N/A

Fonte: scpi.carolina.ma.gov.br:8073/transparencia/

Quantidade: 50

Unidade: PCT

UF: MA

CNPJ**RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR****VALOR DA PROPOSTA FINAL**05.433.885/0001-36 BELLO MONTE DISTRIBUIDORA EIRELI
* VENCEDOR *

R\$ 50,10

Marca: Marca não informada
Fabricante: Fabricante não informado
Descrição: Descrição não informadaTelefone:
(99) 4102-3810Email:
bellomontedistribuidora@hotmail.com**Item 2: KIT MIJAO COM 3 PEÇAS, COMPOSIÇÃO 100% ALGODAO, TAMANHO P. CORES: ROSA, AZUL, VERDE ÁGUA E AMARELO CLARO****Preço Estimado:** R\$ 32,11 (un)**Média dos Preços Obtidos:** R\$ 32,11

Quantidade	Descrição	Observação
350 Unidades	KIT MIJÃO COM 3 PEÇAS, COMPOSIÇÃO 100% ALGODÃO, TAMANHO P. CORES: ROSA, AZUL, VERDE ÁGUA E AMARELO CLARO	

Preço (Compras Governamentais) 1: Média das 3 Melhores Propostas Iniciais**R\$ 32,11****Órgão:** GOVERNO DO ESTADO DE RONDONIA
Prefeitura Municipal de Jaru Rondônia**Objeto:** Registro de Preços para futura e eventual AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSUMO SENDO, KITS PARA ENXOVAL DE BEBÊ, que irá atender as necessidades da Secretaria Municipal de Desenvolvimento Social - SEMDES..**Descrição:** MACACÃO - MIJÃO COM 3 PEÇAS CONFECCIONADAS EM 100 % ALGODÃO, LISA, CÔS COM ELÁSTICO, EMBALAGEM COM 3 UNIDADES. PORDENDO SER NAS CORES BRANCA, AMARELA, CREME OU BERGE. Unidade de fornecimento: KIT.**CatMat:** 3891 - MACACAO**Data:** 17/07/2020 09:10**Modalidade:** Pregão Eletrônico**SRP:** SIM**Identificação:** NºPregão:1002020 / UASG:453187**Lote/Item:** 1/4**Ata:** [Link Ata](#)**Fonte:** www.comprasgovernamentais.gov.br**Quantidade:** 2.000**Unidade:** Unidade**UF:** RO**CNPJ****RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR****VALOR DA PROPOSTA INICIAL**

03.550.980/0001-94 ON LINE COMERCIO DE BOLSAS EIRELI

R\$ 32,00

Marca: junkibaby
Fabricante: junkibaby
Modelo: mijao

Descrição: Descrição: MIJAO COM 3 PEÇAS CONFECCIONADAS EM 100 % ALGODAO, LISA, CÔS COM ELASTICO, EMBALAGEM COM 3 UNIDADES. PORDENDO SER NAS CORES BRANCA, AMARELA, CREME OU BERGE. Unidade de fornecimento: KIT.

Telefone:
(41) 3677-6863Email:
onlinesergio@terra.com.br

08.338.280/0001-54 TEVAN COMERCIAL EIRELI

R\$ 32,00

Marca: BABY AMERICO
Fabricante: BABY AMERICO
Modelo: BABY

Descrição: MIJÃO COM 3 PEÇAS CONFECCIONADAS EM 100 % ALGODÃO, LISA, CÔS COM ELÁSTICO, EMBALAGEM COM 3 UNIDADES. PORDENDO SER NAS CORES BRANCA, AMARELA, CREME OU BERGE. GARANTIA: 12 MESES. MARCA: BABY AMERICO PROCEDÊNCIA: NACIONAL

Nome de Contato:
SIMONETelefone:
(92) 3343-2021Email:
tevancomercial@gmail.com

19.980.359/0001-09 COMERCIAL TEXTIL DFM EIRELI

R\$ 32,34

* VENCEDOR *

Marca: FRALDÃO BABY
Fabricante: NAJ
Modelo: INFANTIL

Descrição: MIJÃO COM 3 PEÇAS CONFECCIONADAS EM 100 % ALGODÃO, LISA, CÔS COM ELÁSTICO, EMBALAGEM COM 3 UNIDADES. PORDENDO SER NAS CORES BRANCA, AMARELA, CREME OU BERGE.

Nome de Contato:
FELIPETelefone:
(11) 2365-0915Email:
licitacoes.dfm@gmail.com

Item 3: KIT DE CAMISETAS PARA BEBE, COMPOSIÇÃO 100% ALGODAO, TAMANHO P, PACOTE COM 03 UNIDADES. CORES: ROSA, AZUL, VERDE ÁGUA E AMARELO CLARO

Preço Estimado: R\$ 33,93 (un)

Média dos Preços Obtidos: R\$ 33,93

Quantidade	Descrição	Observação
350 Unidades	KIT DE CAMISETAS PARA BEBÊ, COMPOSIÇÃO 100% ALGODÃO, TAMANHO P, PACOTE COM 03 UNIDADES. CORES: ROSA, AZUL, VERDE ÁGUA E AMARELO CLARO	
Preço (Compras Governamentais) 1: Média das 3 Melhores Propostas Iniciais		R\$ 33,93
Órgão: GOVERNO DO ESTADO DE RONDONIA Superintendência Estadual de Compras e Licitações		Data: 13/01/2021 10:01
Objeto: Registro de Preços para futura e eventual Aquisição de Kits de enxoval para recém nascidos, a fim de beneficiar as gestantes ou responsáveis legais pelo recém nascido nos 52 municípios do Estado de Rondônia, através das ações desta Secretaria de Estado da Assistência e do Desenvolvimento Social - SEAS pelo período de 12 meses..		Modalidade: Pregão Eletrônico
Descrição: CONJUNTO ROUPA DE CAMA - CAMISETAS SEM MANGA para bebê tamanho 1 ano (cor verde, branco ou amarelo), pacote com 03 unidades.		SRP: SIM
		Identificação: NºPregão:7292020 / UASG:925373
		Lote/Item: 1/13
		Ata: Link Ata
		Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
		Quantidade: 5.619
		Unidade: Unidade
		UF: RO



CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA INICIAL
12.640.302/0001-03	FABIANE GONSCHOROVSKI DE SOUZA	R\$ 20,00
Marca: two day Fabricante: two day Modelo: Algodão Descrição: Camisetas sem manga Telefone: (47) 3633-4044/ (47) 3633-4717 Email: adm@rjaensch.com.br		
05.252.941/0001-36	STAR COMERCIO DE SUPRIMENTOS EIRELI	R\$ 40,00
Marca: MAFESSONI Fabricante: MAFESSONI Modelo: MAFESSONI Descrição: CAMISETAS SEM MANGA para bebê tamanho 1 ano (cor verde, branco ou amarelo), pacote com 03 unidades. Nome de Contato: Ana Maria Carranza Telefone: (69) 3224-5080 Email: starsuprimentos@hotmail.com		
05.287.117/0001-11	K 13 CONFECÇOES LTDA	R\$ 41,80
Marca: k13 Fabricante: k13 confecções ltda Modelo: baby Descrição: CAMISETAS SEM MANGA para bebê tamanho 1 ano (cor verde, branco ou amarelo), pacote com 03 unidades. Telefone: (54) 3441-1477 Email: contato@veranopolis.rs.gov.br		

Item 4: TOALHA COM CAPUZ, COMPOSIÇÃO 100 % ALGODÃO, TAMANHO ÚNICO

Preço Estimado: R\$ 11,03 (un)

Média dos Preços Obtidos: R\$ 11,03

Quantidade	Descrição	Observação
350 Unidades	TOALHA COM CAPUZ, COMPOSIÇÃO 100 % ALGODÃO, TAMANHO ÚNICO	
Preço (Compras Governamentais) 1: Média das 3 Melhores Propostas Finais		R\$ 11,03
Órgão: FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE MARABA		Data: 22/02/2021 09:02
		Modalidade: Pregão Eletrônico
		SRP: SIM
		Identificação: NºPregão:42021 / UASG:927877

Objeto: Registro de preço para eventual aquisição de kits de enxoval destinados aos beneficiários atendidos pelo Programa de Benefícios Eventuais e Emergenciais da SEASPAC Secretaria Municipal de Assistência Social, Proteção e Assuntos Comunitários de Marabá-Pará.

Descrição: TOALHA BANHO - TOALHA BANHO, MATERIAL 100% ALGODÃO, MEDIDAS MÍNIMAS (C X L) 0,90 X 0,70 M, COR COM COR, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS TECIDO FELPUDO, C/ CAPUZ

CatMat: 467239 - TOALHA BANHO

Lote/Item: 1/3

Ata: Link Ata

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 1.500

Unidade: Unidade

UF: PA



CNPJ

RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR

VALOR DA PROPOSTA FINAL

26.370.836/0001-71

E C GARCIA DOS SANTOS COMERCIO, SERVICOS E REPRESENTACAO EIRELI

R\$ 10,70

Marca: Mafessani
Fabricante: Mafessani
Modelo: Mafessani

Descrição: Toalha de banho: para bebê, com capuz, composição: 100% algodão, medida aproximada 70 x 90 cm.

Nome de Contato:
ELIANE

Telefone:
(91) 98277-0759

Email:
eg-santos@outlook.com

03.410.061/0001-15

M DA SILVA LOPES & CIA LTDA

R\$ 11,00

Marca: LOJA NORDESTE
Fabricante: LOJA NORDESTE
Modelo: BABY

Descrição: Toalha de banho: para bebê, com capuz, composição: 100% algodão, medida aproximada 70 x 90 cm.

Telefone:
(94) 3321-1929

23.912.114/0001-03

VICTOR GABRIEL DE SOUSA FERREIRA LIVE ESPORTE

R\$ 11,40

* VENCEDOR *

Marca: PARAPIPI
Fabricante: MINASREY
Modelo: TECIDO FELPUDO, C/ CAPUZ

Descrição: TOALHA BANHO, MATERIAL 100% ALGODÃO, MEDIDAS MÍNIMAS (C X L) 0,90 X 0,70 M, COR COM COR, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS TECIDO F
ELPUDO, C/ CAPUZ

Telefone:
(94) 9209-9781

Email:
victorgabriel1988@hotmail.com

Item 5: SABONETE INFANTIL, GLICERINADO, EM BARRA, FORMULAÇÃO SUAVE, HIPOALERGENICO, NEUTRO, INDICADO PARA BEBES, PESO MÍNIMO: 80 GRAMAS. DERMATOLOGICAMENTE TESTADO.

Preço Estimado: R\$ 2,29 (un)

Média dos Preços Obtidos: R\$ 2,29

Quantidade

Descrição

Observação

350 Unidades

SABONETE INFANTIL, GLICERINADO, EM BARRA, FORMULAÇÃO SUAVE, HIPOALERGÊNICO, NEUTRO, INDICADO PARA BEBÊS, PESO MÍNIMO: 80 GRAMAS. DERMATOLOGICAMENTE TESTADO.

Preço (Compras Governamentais) 1: Média das 3 Melhores Propostas Iniciais

R\$ 2,29

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE FRANCISCO BELTRAO

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS de gêneros alimentícios perecíveis e não perecíveis, material de higiene e limpeza, utensílios, para manutenção das atividades da Secretaria de Assistência Social e kits de alimentos para grupos de idosos.

Descrição: SABAO LIQUIDO - SABONETE INFANTIL, NEUTRO, DERMATOLOGICAMENTE TESTADO COM FORMULA HIPOALERGICA, 80 GRAMAS.

CatMat: 102407 - SABAO LIQUIDO

Data: 10/03/2021 09:08

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Identificação: NºPregão:222021 / UASG:987565

Lote/Item: /195

Ata: Link Ata

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 50

Unidade: Unidade

UF: PR

CNPJ

RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR

VALOR DA PROPOSTA INICIAL

11.399.644/0001-10
* VENCEDOR *

R C FERREIRA & CIA LTDA

R\$ 2,29

CNPJ**RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR****VALOR DA PROPOSTA INICIAL**

Marca: BARUEL
 Fabricante: BARUEL
 Modelo: SABONETE
 Descrição: SABONETE INFANTIL, NEUTRO, DERMATOLOGICAMENTE TESTADO COM FORMULA HIPOALERGICA, 80 GRAMAS.



Telefone: (46) 3243-1578
 Email: comercialfransouza@hotmail.com

40.610.881/0001-87 AGOSTINETTO ALIMENTOS LTDA

R\$ 2,29

Marca: BABY 123
 Fabricante: BABY 123
 Modelo: BABY 123
 Descrição: SABONETE INFANTIL, NEUTRO, DERMATOLOGICAMENTE TESTADO COM FORMULA HIPOALERGICA, 80 GRAMAS

07.939.649/0001-11 HORTI FOODS DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS EIRELI

R\$ 2,29

Marca: BABY
 Fabricante: BABY
 Modelo: UND
 Descrição: SABONETE INFANTIL, NEUTRO, DERMATOLOGICAMENTE TESTADO COM FORMULA HIPOALERGICA, 80 GRAMAS.

Nome de Contato: ADRIELI
 Telefone: (46) 3536-2188
 Email: supermercadoamigao@hotmail.com

Item 6: SABONETE LIQUIDO GLICERINADO INFANTIL 250ML, ASPECTO CREMOSO, INCOLOR, ACIDEZ PH NEUTRO**Preço Estimado: R\$ 13,60 (un)****Média dos Preços Obtidos: R\$ 13,60**

Quantidade	Descrição	Observação
350 Unidades	SABONETE LIQUIDO GLICERINADO INFANTIL 250ML, ASPECTO CREMOSO, INCOLOR, ACIDEZ PH NEUTRO	

Preço (Compras Governamentais) 1: Média das 3 Melhores Propostas Iniciais

R\$ 13,60

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE BARCARENA PA

Objeto: Kit enxoval.

Descrição: **SABAO LIQUIDO** - SABONETE LIQUIDO GLICERINADO INFANTIL 250ML,
 ASPECTO CREMOSO, INCOLOR, ACIDEZ PH NEUTRO.

CatMat: 102407 - SABAO LIQUIDO

Data: 04/03/2021 12:03

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Identificação: NºPregão:82021 / UASG:980425

Lote/Item: 3/36

Ata: [Link Ata](#)Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 1.800

Unidade: Unidade

UF: PA

CNPJ**RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR****VALOR DA PROPOSTA INICIAL**02.525.328/0001-57 E. DO S. MACEDO DA SILVA
* VENCEDOR *

R\$ 13,60

Marca: GRANADO
 Fabricante: GRANADO
 Modelo: GRANADO
 Descrição: SABONETE LIQUIDO GLICERINADO INFANTIL 250ML, ASPECTO CREMOSO, INCOLOR, ACIDEZ PH NEUTRO.

Nome de Contato: ADRIANA
 Telefone: (91) 3754-4026
 Email: papestvilia@bol.com.br

19.980.359/0001-09 COMERCIAL TEXTIL DFM EIRELI

R\$ 13,60

Marca: 1,2,3 BABY
 Fabricante: FONTANA
 Modelo: INFANTIL
 Descrição: SABONETE LIQUIDO GLICERINADO INFANTIL 250ML, ASPECTO CREMOSO, INCOLOR, ACIDEZ PH NEUTRO.

Nome de Contato: FELIPE
 Telefone: (11) 2365-0915
 Email: licitacoes.dfm@gmail.com

03.578.434/0001-61 CALUX COMERCIAL EIRELI

R\$ 13,60

CNPJ

RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR

VALOR DA PROPOSTA INICIAL

Marca: TRA LA LA
Fabricante: TRA LA LA
Modelo: GLICERINADO
Descrição: SABONETE LÍQUIDO GLICERINADO INFANTIL 250ML, ASPECTO CREMOSO, INCOLOR, ACIDEZ PH NEUTRO.



Nome de Contato:
Gabriel Yves A. S. Gilbert

Telefone:
(16) 3021-7579

Email:
documento@caluxeabraham.com.br

Item 7: SHAMPOO PARA BEBÊ, EMBALAGEM COM 250ML
Preço Estimado: R\$ 10,00 (un) Média dos Preços Obtidos: R\$ 10,00

Quantidade	Descrição	Observação
350 Unidades	SHAMPOO PARA BEBÊ, EMBALAGEM COM 250ML	

Preço (Compras Governamentais) 1: Média das 3 Melhores Propostas Iniciais

R\$ 10,00

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMBE
Objeto: Contratação de pessoa jurídica para fornecimento, de forma parcelada, de materiais de higiene e limpeza para atender a estrutura geral do Município.
Descrição: ARTIGO DE TOUCADOR PARA EMBELEZAMENTO - SHAMPOO INFANTIL CLINICAMENTE TESTADO, SEM LAGRIMAS, PH BALANCEADO, SENDO SUAVE TAMBÉM PARA O COURO CABELUDO DO BEBÊ. EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 200ML. NA EMBALAGEM DEVERÁ CONSTAR ESTAMPADO DATA DE FABRICAÇÃO, VALIDADE, NÚMERO DO LOTE, NÚMERO DA AFE DA EMPRESA FABRICANTE E NÚMERO DO REGISTRO JUNTO AO MINISTÉRIO DA SAÚDE/ANVISA DO PRODUTO COMO COSMÉTICO. APRESENTAR REGISTRO DO PRODUTO COMO COSMÉTICO GRAU DE RISCO II VÁLIDO PERANTE O MINISTÉRIO DA SAÚDE/ANVISA; APRESENTAR AFE VÁLIDA DA EMPRESA FABRICANTE; APRESENTAR AFE VÁLIDA DO PROPONENTE COM AUTORIZAÇÃO PARA A ÁREA DE COSMÉTICOS;

Data: 11/02/2021 13:00
Modalidade: Pregão Eletrônico
SRP: NÃO
Identificação: NºPregão:82021 / UASG:987471
Lote/Item: /181
Ata: [Link Ata](#)
Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
Quantidade: 100
Unidade: Unidade
UF: PR

CNPJ

RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR

VALOR DA PROPOSTA INICIAL

20.306.488/0001-97 UP DENT IMPORTACAO E EXPORTACAO COMERCIAL LTDA
* VENCEDOR *

R\$ 9,99

Marca: BEBELOVE
Fabricante: Nutriex Indústria de Nutracêuticos Ltda
Modelo: 240ML
Descrição: SHAMPOO INFANTIL CLINICAMENTE TESTADO, SEM LAGRIMAS, PH BALANCEADO, SENDO SUAVE TAMBÉM PARA O COURO CABELUDO DO BEBÊ . EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 200 ML. NA EMBALAGEM DEVERÁ CONSTAR ESTAMPADO DATA DE FABRICAÇÃO, VALIDADE, NÚMERO DO LOTE, NÚMERO DA AFE DA EMPRESA FABRICANTE E NÚMERO DO REGISTRO JUNTO AO MINISTÉRIO DA SAÚDE/ANVISA DO PRODUTO COMO COSMÉTICO.

Telefone:
(12) 3346-3371 / (12) 3931-0778

Email:
contato@updentdistribuidora.com.br

17.513.233/0002-71 UNHA & COR COSMETICOS EIRELI

R\$ 10,00

Marca: VENEZA
Fabricante: VENEZA HAIR
Modelo: 220ml
Descrição: SHAMPOO INFANTIL CLINICAMENTE TESTADO, SEM LAGRIMAS, PH BALANCEADO, SENDO SUAVE TAMBÉM PARA O COURO CABELUDO DO BEBÊ . EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 200ML. NA EMBALAGEM DEVERÁ CONSTAR ESTAMPADO DATA DE FABRICAÇÃO, VALIDADE, NÚMERO DO LOTE, NÚMERO DA AFE DA EMPRESA FABRICANTE E NÚMERO DO REGISTRO JUNTO AO MINISTÉRIO DA SAÚDE/ANVISA DO PRODUTO COMO COSMÉTICO. APRESENTAR REGISTRO DO PRODUTO COMO COSMÉTICO GRAU DE RISCO II VÁLIDO PERANTE O MINISTÉRIO DA SAÚDE/ANVISA; APRESENTAR AFE VÁLIDA DA EMPRESA FABRICANTE; APRESENTAR AFE VÁLIDA DO PROPONENTE COM AUTORIZAÇÃO PARA A ÁREA DE COSMÉTICOS;

Telefone:
(79) 3025-3095

Email:
licitacao@unhaecor.com

Item 8: CONDICIONADOR PARA BEBÊ, EMBALAGEM COM 200ML

Preço Estimado: R\$ 10,11 (un)

Média dos Preços Obtidos: R\$ 10,11

Quantidade	Descrição	Observação
350 Unidades	CONDICIONADOR PARA BEBÊ, EMBALAGEM COM 200ML	
<p>Preço (Compras Governamentais) 1: Média das 3 Melhores Propostas Finais</p> <p>Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO FRANCISCO DO SUL/SC</p> <p>Objeto: O objeto da presente licitação é a aquisição de gêneros alimentícios, industrializados, hortifrutigranjeiros, produtos cárneos, material de higiene e material de limpeza, material elétrico, material de proteção e segurança e material de acondicionamento e embalagem; produtos esses necessários para a manutenção dos serviços no equipamento CASA ABRIGO Serviço de Proteção Social Especial de Alta Complexibilidade, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas n.</p> <p>Descrição: CONDICIONADOR CABELOS - CONDICIONADOR CABELOS, APLICAÇÃO CABELO INFANTIL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS SEM ÁLCOOL E COM PH BALANCEADO</p>		<p>R\$ 10,11</p> <p>Data: 09/11/2020 09:07</p> <p>Modalidade: Pregão Eletrônico</p> <p>SRP: NÃO</p> <p>Identificação: NºPregão:122020 / UASG:988319</p> <p>Lote/Item: /115</p> <p>Ata: Link Ata</p> <p>Adjudicação: 11/11/2020 11:11</p> <p>Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br</p> <p>Quantidade: 20</p> <p>Unidade: Embalagem 200,00 ML</p> <p>UF: SC</p>



CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
21.083.770/0001-15 * VENCEDOR *	ECO COMERCIO DE MATERIAIS E SERVICOS EIRELI	R\$ 6,40
<p>Marca: PALMOLIVE Fabricante: PALMOLIVE Modelo: PALMOLIVE Descrição: Creme condicionador infantil -frasco de 200ml</p> <p>Telefone: (47) 9995-5507 Email: empresaeco1@gmail.com</p>		
22.530.470/0001-08	MERCADO SANTA CLARA DE ASSIS LTDA	R\$ 9,60
<p>Marca: Anjinho Fabricante: Parentex Modelo: Anjinho Descrição: Creme condicionador infantil - frasco de 200 ml</p> <p>Telefone: (47) 3444-6095</p>		
16.858.182/0001-76	A.V. COMERCIO ATACADISTA EIRELI	R\$ 14,33
<p>Marca: anjinho Fabricante: anjinho Modelo: anjinho Descrição: Creme condicionador infantil -frasco de 200ml</p> <p>Telefone: (47) 3360-8485 Email: avcomerciovarejista@gmail.com</p>		

Item 9: COLÔNIA PARA BEBÊ, EMBALAGEM COM 100ML

Preço Estimado: R\$ 9,68 (un)

Média dos Preços Obtidos: R\$ 9,68

Quantidade	Descrição	Observação
350 Unidades	COLÔNIA PARA BEBÊ, EMBALAGEM COM 100ML	
<p>Preço (Compras Governamentais) 1: Média das 3 Melhores Propostas Iniciais</p> <p>Órgão: GOVERNO DO ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE Secretaria Municipal de Administração, Recursos Humanos e Previdência.</p>		<p>R\$ 9,68</p> <p>Data: 21/10/2020 10:04</p> <p>Modalidade: Pregão Eletrônico</p> <p>SRP: NÃO</p> <p>Identificação: NºPregão:240882020 / UASG:925162</p>

Objeto: Aquisição de material de higiene pessoal, para um período de 12 meses, visando atender os serviços socioassistenciais das Unidades Descentralizadas do Departamento de Proteção Social Especial/DPSE da Secretaria Municipal de Trabalho e Assistência Social/SEMTAS/PMN, conforme especificações e quantitativos constantes no item 4 do Termo de Referência (anexo I) parte integrante do Edital..

Descrição: **PERFUME** - COLÔNIA INFANTIL: Colônia infantil, com perfume suave, composição: álcool neutro especial, apresentação em frasco de 100 ml. CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES DO TERMO DE REFERÊNCIA, ANEXO I DO EDITAL

CatMat: 4987 - PERFUME , PERFUME NOME

Lote/Item: /4

Ata: [Link Ata](#)

Adjudicação: 05/11/2020 11:45

Homologação: 13/11/2020 12:57

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 150

Unidade: Unidade

UF: RN



CNPJ

RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR

VALOR DA PROPOSTA INICIAL

03.307.970/0001-22 ARMAZEM PAULINO LTDA

R\$ 5,70

Marca: CIA DA NATUREZA
Fabricante: CIA DA NATUREZA
Modelo: CIA DA NATUREZA
Descrição: Colônia infantil Lavanda Embalagem com 100ml

Telefone:
(84) 3421-1341/ (84) 9951-5757

Email:
jrpaulino@uol.com.br

00.800.611/0001-14 ESCOLA & ESCRITORIO LIVRARIA E PAPELARIA LTDA

R\$ 11,50

Marca: KIDS
Fabricante: KIDS
Modelo: Colônia infantil, com perfume suave, composição: à
Descrição: Colônia infantil, com perfume suave, composição: álcool neutro especial, apresentação em frasco de 100 ml.

Telefone: (84) 3206-0234 Email: escolaescritorio@escolaescritorio.com.br

37.937.325/0001-05 KARLA KAROLINE FONTES MENESES 06749199550

R\$ 11,83

Marca: CHARMINHO E CARINHO
Fabricante: AROMÁTICA
Modelo: 120ML
Descrição: COLÔNIA INFANTIL: Colônia infantil, com perfume suave, composição: álcool neutro especial, apresentação em frasco de 100 ml.

Telefone: (79) 9859-6555 Email: karlalicitacoes@gmail.com

Item 10: TALCO PARA BEBÊ, EMBALAGEM COM 100GM.

Preço Estimado: R\$ 9,60 (un)

Média dos Preços Obtidos: R\$ 9,60

Quantidade
350 Unidades

Descrição
TALCO PARA BEBÊ, EMBALAGEM COM 100GM.

Observação

Preço (Compras Governamentais) 1: Média das 3 Melhores Propostas Finais

R\$ 9,60

Órgão: PREF.MUN.DE UBRATA

Objeto: Aquisição de materiais de limpeza, consumo e higiene para suprir as necessidades das entidades, projetos e programas ligados à Secretaria da Assistência Social.

Descrição: **TALCO DE TOUCADOR** - Talco para bebê, antialérgico, previne contra assaduras, irritações e umidade. Testado dermatologicamente. Embalagem com no mínimo 200g. Deverá constar na embalagem do produto: ingredientes, nome da fabricante, central de atendimento (endereço, telefone, entre outros)

CatMat: 61158 - TALCO DE TOUCADOR , TALCO DE TOUCADOR NOME

Data: 29/10/2020 08:30

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: NÃO

Identificação: NºPregão:1182020 / UASG:987933

Lote/Item: /29

Ata: [Link Ata](#)

Adjudicação: 07/12/2020 14:19

Homologação: 08/12/2020 11:59

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 35

Unidade: Unidade

UF: PR

CNPJ

RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR



VALOR DA PROPOSTA FINAL

36.046.750/0001-41 F G DE OLIVEIRA LTDA
* VENCEDOR *

R\$ 9,42

Marca: TURMA DOS ANJINHOS
Fabricante: TURMA DOS ANJINHOS
Modelo: FR 350ML

Descrição: Talco para bebê, antialérgico, previne contra assaduras, irritações e umidade. Testado dermatologicamente. Embalagem com no mínimo 200g. Deverá constar na embalagem do produto: ingredientes, nome da fabricante, central de atendimento (endereço, telefone, entre outros).

Telefone:
(45) 9974-3838

37.937.325/0001-05 KARLA KAROLINE FONTES MENESES 06749199550

R\$ 9,50

Marca: SAFIRA
Fabricante: SAFIRA COSMÉTICOS
Modelo: 200G

Descrição: Talco para bebê, antialérgico, previne contra assaduras, irritações e umidade. Testado dermatologicamente. Embalagem com no mínimo 200g. Dev. será constar na embalagem do produto: ingredientes, nome da fabricante, central de atendimento (endereço, telefone, entre outros). (Cód. Compras Governamentais 61158)

Telefone:
(79) 9859-6555

Email:
karlalicitacoes@gmail.com

33.269.743/0001-10 RAIMUNDO VIEIRA DOS SANTOS FILHO 03858540994

R\$ 9,87

Marca: tralala
Fabricante: Tralala
Modelo: Tralala

Descrição: talco para bebê, antialérgico, previne contra assaduras, irritações e umidade. Testado dermatologicamente. Embalagem com no mínimo 200g. Dev. será constar na embalagem do produto: ingredientes, nome da fabricante, central de atendimento (endereço, telefone, entre outros)

Telefone:
(44) 9811-7203

Email:
rai.qdslisboa@gmail.com

Item 11: HASTES FLEXÍVEIS COM PONTAS DE ALGODÃO, CAIXA COM 75 UNIDADES

Preço Estimado: R\$ 2,63 (un)

Média dos Preços Obtidos: R\$ 2,63

Quantidade	Descrição	Observação
350 Caixas	HASTES FLEXÍVEIS COM PONTAS DE ALGODÃO, CAIXA COM 75 UNIDADES	

Preço (Compras Governamentais) 1: Média das 3 Melhores Propostas Iniciais

R\$ 2,63

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE BARCARENA PA

Objeto: Kit enxoval.

Descrição: HASTE FLEXÍVEL - HASTES FLEXÍVEIS COM PONTAS DE ALGODÃO, CAIXA COM 75 UNIDADES.

CatMat: 151065 - HASTE FLEXÍVEL

Data: 04/03/2021 12:03

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Identificação: NºPregão:82021 / UASG:980425

Lote/Item: 4/38

Ata: Link Ata

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 200

Unidade: Caixa

UF: PA

CNPJ

RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR

VALOR DA PROPOSTA INICIAL

16.836.634/0001-19 M M D PINHEIRO NETO COM DE MOVEIS EIRELI
* VENCEDOR *

R\$ 2,60

Marca: DO PARA
Fabricante: DO PARA
Modelo: COTONETE
Descrição: HASTES FLEXÍVEIS COM PONTAS DE ALGODÃO, CAIXA COM 75 UNIDADES

Telefone:
(91) 3751-2730

Email:
asseconcontabilidade@yahoo.com.br

37.937.325/0001-05 KARLA KAROLINE FONTES MENESES 06749199550

R\$ 2,60

CNPJ**RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR****VALOR DA PROPOSTA INICIAL**

Marca: USE IT
 Fabricante: USE IT
 Modelo: CAIXA COM 75 UNIDADES
 Descrição: HASTES FLEXIVEIS COM PONTAS DE ALGODÃO, CAIXA COM 75 UNIDADES.



Telefone:
(79) 9859-6555

Email:
karlalicacoes@gmail.com

26.370.836/0001-71 E C GARCIA DOS SANTOS COMERCIO, SERVICOS E REPRESENTACAO EIRELI

R\$ 2,69

Marca: COTTON
 Fabricante: COTTON
 Modelo: UNID
 Descrição: HASTES FLEXIVEIS COM PONTAS DE ALGODÃO, CAIXA COM 75 UNIDADES.

Nome de Contato:
ELIANE

Telefone:
(91) 98277-0759

Email:
eg-santos@outlook.com

Item 12: KIT BEBÊ, CONTENDO SAPATO, LUVA E TOUCA, PRODUZIDOS EM LÃ, PACOTE COM AS 03 PEÇAS. CORES: ROSA, AZUL, VERDE ÁGUA E AMARELO CLARO

Preço Estimado: R\$ 15.07 (un)

Média dos Preços Obtidos: R\$ 15.07

Quantidade	Descrição	Observação
350 Unidades	KIT BEBÊ, CONTENDO SAPATO, LUVA E TOUCA, PRODUZIDOS EM LÃ, PACOTE COM AS 03 PEÇAS. CORES: ROSA, AZUL, VERDE E ÁGUA E AMARELO CLARO	

Preço (Compras Governamentais) 1: Média das 3 Melhores Propostas Iniciais

R\$ 15,07

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO LARGO

Data: 27/11/2020 09:02

Objeto: Registro de Preços para eventual e futura aquisição de Produtos para formar kit de enxovais para recém nascidos, destinados a Secretaria Municipal de Cidadania, Assistência, Desenvolvimento Social e Habitação do Município de Rio Largo/AL.

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Descrição: SAPATO MASCULINO - KIT SAPATINHOS, LUVAS E TOUCA DE LÃ PARA RECÉM-NASCIDO, ANTIALERGICO, CORES LISAS, ROSA, AZUL, VERDE BEBÊ E AMARELO CLARO.

Identificação: NºPregão:372020 / UASG:982853

Lote/Item: /9

Ata: Link Ata

CatMat: 4022 - SAPATO MASCULINO

Adjudicação: 10/12/2020 10:05

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 600

Unidade: Unidade

UF: AL

CNPJ**RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR****VALOR DA PROPOSTA INICIAL**

10.157.094/0001-60 LICCS COMERCIO E SERVICOS DO VESTUARIO EIRELI

R\$ 10,80

Marca: PAPI
 Fabricante: PAPI TEXTIL LTDA
 Modelo: kit papi
 Descrição: KIT SAPATINHOS, LUVAS E TOUCA DE LÃ PARA RECÉM-NASCIDO, ANTIALERGICO, CORES LISAS, ROSA, AZUL, VERDE BEBÊ E AMARELO CLARO.

Nome de Contato:
João Paulo Nobre Lima

Telefone:
(82) 3033-3098

Email:
liccscomercio@hotmail.com

32.310.985/0001-48 PROMAC COMERCIAL LTDA

R\$ 14,40

Marca: TAMINE BABY
 Fabricante: TAMINE BABY
 Modelo: UNIDADE
 Descrição: KIT SAPATINHOS, LUVAS E TOUCA DE LÃ PARA RECÉM-NASCIDO, ANTIALERGICO, CORES LISAS, ROSA, AZUL, VERDE BEBÊ E AMARELO CLARO.

Telefone:
(82) 9942-1290 / (82) 8841-1290

Email:
gerencia@promacomercial.com.br

19.835.542/0001-02 WAGNER CARTAXO MARQUES EIRELI

R\$ 20,00

CNPJ**RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR****VALOR DA PROPOSTA INICIAL**

Marca: LIRO

Fabricante: LIRO

Modelo: KIT SAPATINHOS

Descrição: KIT SAPATINHOS, LUVAS E TOUCA DE LÃ PARA RECÉM-NASCIDO, ANTIALÉRGICO, CORES LISAS, ROSA, AZUL, VERDE BEBÊ E AMARELO CLARO.

Nome de Contato:

WAGNER

Telefone:

(83) 99985-8828

Email:

wwcomercial7@gmail.com



Item 13: FRALDA DE TECIDO, MEDINDO 70X70CM.

Preço Estimado: R\$ 19,74 (un)

Média dos Preços Obtidos: R\$ 19,74

Quantidade	Descrição	Observação
350 Unidades	FRALDA DE TECIDO, MEDINDO 70X70CM.	
Preço (Compras Governamentais) 1: Média das 3 Melhores Propostas Finais		R\$ 19,74
Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE FEIRA GRANDE - AL		Data: 18/11/2020 14:03
Objeto: Contratação de empresa para fornecimento de 300 Kits de enxoval infantil..		Modalidade: Pregão Eletrônico
Descrição: TECIDO ALGODÃO - TECIDO ALGODÃO, MATERIAL 100% ALGODÃO, TIPO TECIDO DUPLO, LARGURA 0,70 M, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS ABSORVENTE E ANTIALÉRGICO, COR BRANCA, APLICAÇÃO CONFECÇÃO DE FRALDAS		SRP: NÃO
		Identificação: NºPregão:152020 / UASG:982751
		Lote/Item: 1/6
		Ata: Link Ata
		Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
		Quantidade: 1
		Unidade: Unidade
		UF: AL

CNPJ**RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR****VALOR DA PROPOSTA FINAL**

13.806.931/0001-23 ANTONIO LEONARDO FERREIRA SANTOS

R\$ 19,61

Marca: CARICIA

Fabricante: CARICIA

Modelo: FRALDA DE TECIDO

Descrição: Fralda de tecido duplo 100% algodão 60x60 pacote com 10 unidades.

Telefone:

(85) 3088-8999

Email:

comprasalcomercial@hotmail.com

08.974.702/0001-88 COMERCIAL DEBECHE TEXTIL EIRELI

R\$ 19,61

Marca: YASMIN

Fabricante: YASMIN

Modelo: 60X60

Descrição: Fralda de tecido duplo 100% algodão 60x60 pacote com 10 unidades.

Telefone:

(11) 3271-1738

Email:

roberto.daud@uol.com.br

10.430.444/0001-10 CONDAFE COMERCIO DE ROUPAS LTDA

R\$ 20,00

Marca: MINASREY

Fabricante: MINASREY

Modelo: INFANTIL

Descrição: Fralda de tecido duplo 100% algodão 60x60 pacote com 10 unidades.

Telefone:

(11) 2042-5178

Email:

amilcar.filho@ig.com.br

Item 14: LENÇO UMEDECIDO DESCARTAVEL, MATERIAL NAO TECIDO, DIMENSOES MINIMAS: 17 X 12 CM, COMPONENTES COM EMOLIENTE, ISENTO DE ÁLCOOL, HIPOALÉRGÊNICO, USO INFANTIL, PACOTE COM 75 UNIDADES

Preço Estimado: R\$ 16,44 (un)

Média dos Preços Obtidos: R\$ 16,44

Quantidade Descrição

Observação

350 Unidades LENÇO UMEDECIDO DESCARTÁVEL, MATERIAL NÃO TECIDO, DIMENSÕES MÍNIMAS: 17 X 12 CM, COMPONENTES COM EMOLIENTE, ISENTO DE ÁLCOOL, HIPOALERGÊNICO, USO INFANTIL. PACOTE COM 75 UNIDADES

Preço (Compras Governamentais) 1: Média das 3 Melhores Propostas Iniciais

R\$ 16,44

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO

Data: 05/10/2020 09:36

Objeto: Aquisição de enxovais.

Modalidade: Pregão Eletrônico

Descrição: LENÇO UMEDECIDO - LENÇO UMEDECIDO, MATERIAL NÃO TECIDO, DIMENSÕES CERCA DE 15 X 20 CM, COMPONENTES C/ EMOLIENTE, ISENTO DE ÁLCOOL, CARACTERÍSTICA ADICIONAL HIPOALERGÊNICO, TIPO USO DESCARTÁVEL, USO INFANTIL

SRP: NÃO

Identificação: N°Pregão:1892020 / UASG:983781

Lote/Item: /7

CatMat: 434965 - LENÇO UMEDECIDO, MATERIAL NÃO TECIDO, DIMENSÕES CERCA DE 15 X 20 CM, COMPONENTES C/ EMOLIENTE, ISENTO DE ÁLCOOL, CARACTERÍSTICA ADICIONAL HIPOALERGÊNICO, TIPO USO DESCARTÁVEL, USO INFANTIL

Ata: Link Ata

Adjudicação: 08/10/2020 08:05

Homologação: 14/10/2020 09:12

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 100

Unidade: Unidade

UF: BA



CNPJ

RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR

VALOR DA PROPOSTA INICIAL

19.793.485/0001-46 JOSELITA GONCALVES

R\$ 12,00

Marca: CAHE BABY
Fabricante: CAHE BABY
Modelo: 434965

Descrição: LENÇO UMEDECIDO INFANTIL LENÇOS DE BOA QUALIDADE PACOTE COM 400 UNID.

Telefone:
(75) 3692-1606

Email:
pacontabill@hotmail.com

19.650.212/0001-42 SAULUS DISTRIBUIDORA, SERVICOS E COMERCIO EIRELI

R\$ 12,33

Marca: PIQUITUCHO
Fabricante: PIQUITUCHO
Modelo: CONFORME EDITAL

Descrição: LENÇO UMEDECIDO INFANTIL LENÇOS DE BOA QUALIDADE PACOTE COM 400 UNID

Nome de Contato:
Ivana Mercedes

Telefone:
(75) 3282-0644

Email:
ivanamerces@hotmail.com

35.650.325/0001-02 PARTAGER COMERCIO ATACADISTA DE BRINQUEDOS LTDA
* VENCEDOR *

R\$ 25,00

Marca: LIPPE
Fabricante: LIPPE
Modelo: 400UNID

Descrição: LENÇO UMEDECIDO INFANTIL LENÇOS DE BOA QUALIDADE PACOTE COM 400 UNID.

Telefone:
(48) 3191-0654

Email:
licitacao.partager@gmail.com

Item 15: BANHEIRA DE BEBE COM CAPACIDADE PARA 20 LITROS, MATERIAL PLASTICO ATOXICO, RESISTENTE E DURAVEL, COR AZUL, ROSA OU BRANCA

Preço Estimado: R\$ 24,97 (un)

Média dos Preços Obtidos: R\$ 24,97

Quantidade Descrição

Observação

350 Unidades BANHEIRA DE BEBÊ COM CAPACIDADE PARA 20 LITROS, MATERIAL PLÁSTICO ATÓXICO, RESISTENTE E DURÁVEL, COR AZUL, ROSA OU BRANCA

Preço (Compras Governamentais) 1: Média das 4 Melhores Propostas Finais

R\$ 24,97

Órgão: GOVERNO DO ESTADO DE RONDONIA
Superintendência Estadual de Compras e Licitações

Data: 13/01/2021 10:01

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Identificação: N°Pregão:7292020 / UASG:925373

15/16

Objeto: Registro de Preços para futura e eventual Aquisição de Kits de enxoval para recém nascidos, a fim de beneficiar as gestantes ou responsáveis legais pelo recém nascido nos 52 municípios do Estado de Rondônia, através das ações desta Secretaria de Estado da Assistência e do Desenvolvimento Social - SEAS pelo período de 12 meses..

Lote/Item: 1/3

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 5.619

Unidade: Unidade

UF: RO



Descrição: **BANHEIRA USO INFANTIL** - BANHEIRA: Banheira Plástica para bebê, resistente, durável, material: atóxico, capacidade aproximado de água até 24 litros, contendo 1 (uma) banheira no Kit, podendo ser nas cores: Verde, Branco ou Amarelo

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
19.980.359/0001-09	COMERCIAL TEXTIL DFM EIRELI	R\$ 17,80
Marca: ADOLETA Fabricante: CAJOVIL Modelo: INFANTIL Descrição: BANHEIRA: Banheira Plástica para bebê, resistente, durável, material: atóxico, capacidade aproximado de água até 24 litros, contendo 1 (uma) banheira no Kit, podendo ser nas cores: Verde, Branco ou Amarelo		
Nome de Contato: FELIPE	Telefone: (11) 2365-0915	Email: licitacoes.dfm@gmail.com
33.526.357/0001-67	ESTEFANIA LINS ALVES DA SILVA * VENCEDOR *	R\$ 22,95
Marca: ADOLETA Fabricante: ADOLETA Modelo: ADOLETA Descrição: BANHEIRA: Banheira Plástica para bebê, resistente, durável, material: atóxico, capacidade aproximado de água até 24 litros, contendo 1 (uma) banheira no Kit, podendo ser nas cores: Verde, Branco ou Amarelo		
Telefone: (83) 8180-6514	Email: ester.ltcomercial@gmail.com	
09.411.384/0001-00	VESTISUL INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI	R\$ 28,86
Marca: CAJOVIL Fabricante: CAJOVIL Modelo: BANHEIRA ERGONOMICA 24L Descrição: BANHEIRA: Banheira Plástica para bebê, resistente, durável, material: atóxico, capacidade aproximado de água até 24 litros, contendo 1 (uma) banheira no Kit, podendo ser nas cores: Verde, Branco ou Amarelo. Declaro estar de acordo com o edital e seus anexos.		
Telefone: (47) 3397-6124 / (47) 3035-5153 / (47) 3035-5155	Email: licitacaovestisul@gmail.com	
05.252.941/0001-36	STAR COMERCIO DE SUPRIMENTOS EIRELI	R\$ 30,25
Marca: STYLLBABY Fabricante: STYLLBABY Modelo: STYLLBABY Descrição: BANHEIRA: Banheira Plástica para bebê, resistente, durável, material: atóxico, capacidade aproximado de água até 24 litros, contendo 1 (uma) banheira no Kit, podendo ser nas cores: Verde, Branco ou Amarelo		
Nome de Contato: Ana Maria Carranza	Telefone: (69) 3224-5080	Email: starsuprimentos@hotmail.com